[image: ]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	25.12.2018
	[bookmark: _GoBack]№ 172
	г. Цимлянск

О принятии Стратегии социально-экономического
развития Цимлянского района до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Областным законом от 20.10.2015 № 416-ЗС «О стратегическом планировании в Ростовской области», пунктом 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Цимлянский район», Собрание депутатов Цимлянского района

РЕШИЛО:

1. Принять Стратегию социально-экономического развития Цимлянского района до 2030 года, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования, но не ранее 01.01.2019 и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Цимлянского района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике Собрания депутатов Цимлянского района.

Председатель Собрания депутатов –
глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова

image1.png